
 

 

Coromatic genomför strategisk konsolidering för Region Skåne 
 

- Levererar två kompletta datorhallar till Helsingborg och Lund  
 
Coromatic, experter på IT-kontinuitet, levererade nyligen två kompletta 
datorhallar till Region Skåne. Projektet är en konsolidering där Region 
Skåne går från att ha haft 14 aktiva IT-miljöer till att nu ha endast två. Region 
Skåne renodlar sin IT-verksamhet och ökar samtidigt säkerheten och 
tillgängligheten kring den fysiska IT-infrastrukturen för hela regionen. 
 
Vid den gemensamma behovsanalysen framkom det tidigt att Region Skånes krav 
på säkerhet och tillgänglighet var mycket höga. För att svara på kraven beslutade 
de att bygga två kompletta IT-säkerhetsrum med hög brandskyddsnivå, 
redundanta försörjningssystem för el och kyla samt en strukturerad IT-miljö som 
gör att Region Skåne kommer upp i rätt säkerhetsnivå utifrån verksamhetens 
krav. 
 

- Coromatic valdes för projektet främst för sin stora erfarenhet av 
datorhallsbyggnationer. De har byggt ett stort antal datorhallar åt Sveriges 
landsting, vilket gjorde att de snabbt kunde sätta sig in i våra behov och 
den verksamhet som vi bedriver, säger Richard Rundqvist, projektledare 
på Region Skåne. 

 
Den nya lösningen kommer att ge Region Skåne en mycket hög IT-säkerhet och 
tillgänglighet då de använder speglade system på olika geografiska platser. Detta 
innebär i förlängningen att Region Skåne ökar säkerheten för sina patienter.  

 
- Vi har tillsammans med Region Skåne arbetat med ett grönt 

förhållningssätt och haft energieffektivitet och säkerhet i fokus. Projektet 
har innefattat energisnåla fläktar för klimataggregat, val av mindre UPS-
enheter för att höja verkningsgraden samt kylsystem som anslutits till 
fastighetens centrala kylsystem, så att värmen kan återvinnas, säger 
Maths Waxin, VD på Coromatic. 

 
Projektet har omfattat två IT-säkerhetsrum på Helsingborgs Lasarett och Lunds 
Lasarett, enligt standarden SS-EN-1047, med klimataggregat, UPSer, 
fördelningsställverk, släcksystem, nätverk fiber/koppar, driftlarmsystem samt 
inredning med rack och PDUer. Konsolideringen är en långsiktig 
effektiviseringsåtgärd som beräknas kunna ge stora ekonomiska och 
miljömässiga besparingar. 
 
Datorhallarna överlämnades till Region Skåne den 5 juni 2009. 
 
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
 
Coromatic    Region Skåne 
Maths Waxin, VD   Richard Rundqvist, Projektledare 
+46 (0) 70 529 20 95  +46 (0)40 33 38 57 
maths.waxin@coromatic.se   richard.rundqvist@skane.se 
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Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 
07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 182 
anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är 
majoritetsägare. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm. 
 
 


